colecciones especiales. 

En este año programaremos un relanzamientos de las colecciones que tenemos en stock 
para poder tener liquidez y reactivar la empresa. 

En lo económico y como resultado de lo que indicado se terminó el año fiscal con una 
pérdida $588.95  ( quinientos ochenta y ocho con 95/100).